11.03.2013
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 марта 2013г. № 16
п. Октябрьский
О преобразовании
Октябрьского сельского поселения
и назначении публичных слушаний
Рассмотрев постановление главы Панинского муниципального района Воронежской области от 18.02.2013 года № 1 «О выступлении с инициативой о преобразовании муниципальных образований Панинского муниципального района Воронежской области», в соответствии со статьей 20 Устава Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях изучения мнения населения о преобразовании Октябрьского сельского поселения путём объединения с Сергеевским сельским поселением в Октябрьское сельское поселение назначить и провести публичные слушания 08 апреля 2013 года в 14.00 часов в здании администрации Октябрьского сельского поселения.
3. На публичные слушания вынести вопрос:
- О преобразовании Октябрьского сельского поселения путём объединения с Сергеевским сельским поселением в Октябрьское сельское поселение.
4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
1. Снытников Евгений Васильевич – глава Октябрьского сельского поселения
2. Губарева Тамара Александровна – главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского поселения
3. Козлова Клавдия Александровна – заместитель главы администрации Октябрьского сельского поселения
4. Сушков Юрий Владимирович – депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения
5. Исаенкова Зоя Ивановна – депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения
6. Хатунцев Николай Николаевич – житель Октябрьского сельского поселения (по согласованию)
5. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении вопроса о преобразовании Октябрьского сельского поселения (Приложение № 1).
6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения «Октябрьский муниципальный вестник».
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации Октябрьского
сельского поселения Е.В.Снытников
Приложение № 1
к постановлению администрации
Октябрьского сельского поселения
от 05 марта 2013 года № 16
ПОРЯДОК
учета предложений и участия граждан в обсуждении вопроса
О преобразовании Октябрьского сельского поселения
Предложения по вопросу преобразования Октябрьского сельского поселения принимаются с момента опубликования постановления администрации Октябрьского сельского поселения «О преобразовании Октябрьского сельского поселения и назначении публичных слушаний» до 08 апреля 2013 года по адресу: поселок Октябрьский улица Краснознаменная дом 120, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района (администрация, телефон 3-66-75, 3-66-42).
Предложения граждан направляются в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, места жительства, за личной подписью.
Граждане также могут сообщить свои предложения в устной форме лично или в оргкомитет по проведению публичных слушаний, утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения, по телефону:3-66-42.
Предложения от трудовых коллективов, собраний граждан, партий и движений, а также групп и отдельных граждан могут быть опубликованы ими в средствах массовой информации с последующим извещением об этом оргкомитета.
Поступившие предложения регистрируются в журнале входящей корреспонденции администрации поселения и передаются в оргкомитет по вопросу преобразования поселения. Секретарь оргкомитета обрабатывает предложения, вырабатывает общую формулировку однотипных предложений и выносит их на обсуждение оргкомитета.
Доработанные оргкомитетом предложения представляются на обсуждение депутатам Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения и после их обсуждения выносится решение о преобразовании поселения.
[bookmark: _GoBack]

11.03.2013

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

Я

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 марта 2013г. № 16

п. Октябрьский

О преобразовании

Октябрьского сельского поселения

и назначении публичных слушаний

Рассмотрев постановление главы Панинского муниципального района Во

ронежской области от

18.02.2013 года № 1 «О выступлении с инициативой о преобразовании муниципальных образований

Панинского муниципального района Воронежской области», в соответствии со статьей 20 Устава

Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В ц

елях изучения мнения населения о преобразовании Октябрьского сельского поселения путём

объединения с Сергеевским сельским поселением в Октябрьское сельское поселение назначить и

провести публичные слушания 08 апреля 2013 года в 14.00 часов в здании админис

трации

Октябрьского сельского поселения.

3. На публичные слушания вынести вопрос:

-

О преобразовании Октябрьского сельского поселения путём объединения с Сергеевским сельским

поселением в Октябрьское сельское поселение.

4. Утвердить оргкомитет по подготовк

е и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1. Снытников Евгений Васильевич

–

глава Октябрьского сельского поселения

2. Губарева Тамара Александровна

–

главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского

поселения

3. Козлова Клавдия Александровна

–

заместитель главы администрации Октябрьского сельского

поселения

4. Сушков Юрий Владимирович

–

депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского

поселения

5. Исаенкова Зоя Ивановна

–

депутат Совета народных депутат

ов Октябрьского сельского поселения

6. Хатунцев Николай Николаевич

–

житель Октябрьского сельского поселения (по согласованию)

5. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении вопроса о преобразовании

Октябрьского сельского поселения (

Приложение № 1).

11.03.2013   АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ Я   ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   От 05 марта 2013г. № 16   п. Октябрьский   О преобразовании   Октябрьского сельского поселения   и назначении публичных слушаний   Рассмотрев постановление главы Панинского муниципального района Во ронежской области от  18.02.2013 года № 1 «О выступлении с инициативой о преобразовании муниципальных образований  Панинского муниципального района Воронежской области», в соответствии со статьей 20 Устава  Октябрьского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. В ц елях изучения мнения населения о преобразовании Октябрьского сельского поселения путём  объединения с Сергеевским сельским поселением в Октябрьское сельское поселение назначить и  провести публичные слушания 08 апреля 2013 года в 14.00 часов в здании админис трации  Октябрьского сельского поселения.   3. На публичные слушания вынести вопрос:   -   О преобразовании Октябрьского сельского поселения путём объединения с Сергеевским сельским  поселением в Октябрьское сельское поселение.   4. Утвердить оргкомитет по подготовк е и проведению публичных слушаний в следующем составе:   1. Снытников Евгений Васильевич  –   глава Октябрьского сельского поселения   2. Губарева Тамара Александровна  –   главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского  поселения   3. Козлова Клавдия Александровна  –   заместитель главы администрации Октябрьского сельского  поселения   4. Сушков Юрий Владимирович  –   депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского  поселения   5. Исаенкова Зоя Ивановна  –   депутат Совета народных депутат ов Октябрьского сельского поселения   6. Хатунцев Николай Николаевич  –   житель Октябрьского сельского поселения (по согласованию)   5. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении вопроса о преобразовании  Октябрьского сельского поселения ( Приложение № 1).